Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тальское  муниципальное образование
Дума Тальского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
(в редакции  № 28 от 28.04.2018 года, № 99 от 23.12.2020 года)
от «15» декабря  2021 г.                                                                                          № 116
	О внесении изменений в решение Думы Тальского муниципального образования № 142 от 30.08.2017 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Тальском муниципальном образовании»

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Тальском  муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Тальского муниципального образования от  30.08.2017 года № 142, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьями 23, 46 Устава Тальского муниципального образования, Дума Тальского  муниципального образования
Р Е Ш И Л А:
1. Внести  изменения в решение Тальского муниципального образования № 142 от 30.08.2017 года «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в Тальском муниципальном образовании»  следующие изменения:
1.1. 1.1. В статье 9 абзацы второй и третий пункта 2 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете  «Тальские вести»  и разместить на официальном сайте Тальского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Думу Тальского  муниципального образования.
	Глава Тальского муниципального образования,

Председатель Думы Тальского муниципального образования

	С.Н.Пастушенко